АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО          проект        МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ____________
                             № ______
О внесении дополнения
в административный регламент

предоставления муниципальной услуги

«Подготовка и выдача градостроительных

планов земельных участков на территории

Суровикинского муниципального района

Волгоградской области»,
утвержденный постановлением администрации
Суровикинского муниципального района
Волгоградской области от 22.06.2015 № 542
        В соответствии со статьей 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", постановления  администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 24.07.2013 N 1212 "О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг", руководствуясь Уставом Суровикинского муниципального района Волгоградской области, постановляю:

1. Внести в административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительных планов земельных участков  на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области», утвержденный постановлением администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 22.06.2015 №542, следующее дополнение:
1.1. Подпункт 2.2 пункта 2 дополнить подпунктом 2.2.1 следующего содержания:
«2.2.1. В случае подготовки градостроительного плана для строительства жилых домов высотой четыре этажа и более, срок оказания муниципальной услуги составляет 15 календарных дней.».
2. Настоящее постановление разместить в региональном реестре государственных и муниципальных услуг (функций) в сети "Интернет" и на официальном сайте администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области в сети "Интернет".

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря».

    4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Суровикинского муниципального района по жилищно-коммунальным вопросам, строительству и транспорту А.В. Токарева.

Глава администрации

Суровикинского

муниципального района                                                                     А.П. Божко